
Komitet Brauna na finiszu!
26 stycznia 2025
Komitet Wyborczy Grzegorza Brauna jest już na finiszu, jeśli
chodzi  o  zbieranie  podpisów.  Jak  podał  dziennikarz
„Najwyższego Czasu” Marek Skalski, potrzebowano na to zaledwie
tygodnia.

„Komitet  Wyborczy  Grzegorza  Brauna  potrzebował  jedynie
tygodnia, by zebrać niemal pełną pulę wymaganych podpisów pod
kandydaturą na urząd Prezydenta RP, to powinno dać do myślenia
jego konkurentom” – przekazał Marek Skalski. Jak dodał, chodzi
o „około 80-90 procent” podpisów.

„To duży sukces, ale musimy pamiętać o jednym. Braunowi będą
odrzucać podpisy na potęgę. On jest wrogiem systemu i system
będzie go zwalczał w każdy możliwy sposób. Sztab czeka starcie
o  każdy  zakwestionowany  podpis.  Dlatego  potrzebna  jest
naprawdę solidna »górka«. Apeluję o przedłużenie zbiórki o
tyle, żeby nie było 100 a 200 tysięcy podpisów” – wskazał
Paweł Wyrzykowski.

Przypomnijmy,  że  oficjalnie  swój  start  w  wyborach
prezydenckich Grzegorz Braun ogłosił w połowie stycznia. „Tak,
będę kandydował w tych wyborach, z Bożą i ludzką pomocą” –
oświadczył w rozmowie z Dawidem Mysiorem.

Wcześniej jednak pojawiały się doniesienia o możliwym starcie
lidera  Konfederacji  Korny  Polskiej,  mimo  że  oficjalnym  i
jedynym  kandydatem  Konfederacji  został  namaszczony  Sławomir
Mentzen.  Wcześniej  informację  o  starcie  Brauna  potwierdził
Mirosław  Piotrowski.  „Tak,  jest  decyzja,  że  pan  europoseł
Grzegorz Braun będzie startował na Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej w wyborach 2025” – powiedział Piotrowski w rozmowie z
Piotrem  Szlachtowiczem.  „Dlaczego  ja  to  mówię  i  skąd  ta
wiadomość w ogóle? Jestem prezesem ruchu Prawdziwa Europa –
Europa Christi i ruch nasz […] współpracuje z panem posłem
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Grzegorzem Braunem i Konfederacją Korony Polskiej od dłuższego
czasu, ja osobiście, od już będzie czterech, blisko pięciu
lat, od 2020 roku” – wyjaśnił.

Wyciekło  także  nagranie  z  „wewnątrzpartyjnego  szkolenia”,
które  Braun  przeprowadzał  na  Wawelu.  „Wiecie,  jaka  jest
kolejność, najpierw zarejestrowany być musi komitet wyborczy,
po to by ten komitet mógł legalnie prowadzić zbiórkę podpisów,
tych  podpisów  zwiezionych  taczkami,  mam  nadzieję,  trzeba
będzie, no 100 tys. ustawowe to nie wystarczy, bo podpisy
nasze akurat mogą być oglądane pod światło i niejeden może się
okazać nieprawidłowo złożony, nieczytelny, więc potrzeba ich
wielokroć  więcej  i  one  będą  dokumentem  wymaganym  do
rejestracji kandydata, na razie hipotetycznego kandydata na
prezydenta” – mówił do działaczy Korony.

Według pierwszego sondażu, w którym uwzględniono kandydaturę
Grzegorza Brauna, lider Konfederacji Korony Polskiej mógłby
liczyć na 3 proc. poparcia.
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